os dicit: quod h[ab]et plerūq[ue] ex cogitatiōe sīl[et] et reuelatiōe generēt. Sed nō mirū quā sōnia tot rerū q[uo]d latib[us] alēnēt: rāto eis credi difficult[er] dicitur: quāto et ex quo ipulsu veniāt facili[er] nō elucet. Scī autē viri int̄ illusōnes atq[ue] reuelationes ipsas visionū voces: atq[ue] imagines quodā intimo sapore viscerunt: ut scīat vel q[uo]da bono spū p[ro]cipiat: vel q[uo]d ab illusōne patiāt. nā si erga h[ab]et mēs cauta nō fuerit p[er] deceptorē spū multis se vanitatib[us] imergit q[uo]d nōnūq[ue] solet multa vera p[ro]dicere: ut ad extremū valeat ex aliq[ue] falsitate illaq[ue]re. A sōnio dī sōnio nias. i. in sōnio vel p[er] sōniū aliqd videre: vel p[er]pendere. Et a supino de sōnio nias. s. sōniatu: u[er]o in o fit sōnitatis frequēt[er] p[er] subtractionē a. vel deriuat[er] a sōniū et nūc sōnitare. i. frequēt[er] dormire. Sōnio actiūtū ē cū oib[us] suis cōpositis: et scribit sine p[ro]p[ter]e: et est in de scōa syllaba. Sōnnolēt[er] lētis in sōnolentus vide. Sōnnolēt[er] sōnō cōponit cū lētōs q[uo]d est plenū et dī sōnō nolēt[er] ta tū. i. p[er]iger: vel sōno plenō. et cōparat. vñ sōno lētūtū sime aduer. et h[ab]et sōnolētia tie in eodē sensu. et in eadē significatione vel cōpositiōe dī h[ab]et h[ab]et h[ab]et sōnolēt[er] lētis. et sīl[et] cōparat. Sōnnosus sa sū in sōniū exponit. Sōnnosus nū mas. ge. ipsa quies in dormiēdo. et diffiniēt sic: Sōniū ē q[ui]es a[et]iālū virtutū cū intēsiue nālū. A[et]iāles virtutes dicunt h[ab]et q[uo]d sensus: et rō et intellectus. Sed nāles virtutes dicunt appetitiua: retetiua: digestiua: expulsiua. sed in sōnio q[ui]escunt a[et]iāles virtutes. q[uo]d enī dormit h[ab]et: nec videt nec audit: nec discernit: nec intelligit: s[ed] nāles virtutes tūc intēdiunt. nā in sōnio melior sit digestio: et melius mutat cib[us]. Et ex h[ab]et sequit[ur] q[uo]d meli[er] appetit. A sōnō dī h[ab]et sōniū li: et sōnelliū li: et sōniculū li oīa dimi. vñ sōniculōsus sa sū. i. sōno plenō. et cōparat. vñ sōniculōsus sime aduer. et h[ab]et sōniculōsus tatis. Itē a sōniū dī sōnosus sa sū. i. sōno plenō. et cōparat. Itē a sōnō dī sōnio nis sōniū vñl[et] neutrū: et ē sōnire sōniū h[ab]et: dormitare. Itē sōnō cōponit ut exponit ne: insōnis ne. i. sōnolēt[er]. vide in sopor. Et ut dicit Dap. Sōnō ē quo dormim[us]. sōniū vñ q[uo]d dormiētes videm[us]. Sōnō sōniū: et filia q[uo]d h[ab]et mānū nō dñt p[er]iūtiari i eadē syllaba: et hui[us] rō ē: q[uo]d Pris. m nō p[ot]ēt emūare syllabā nūf[er] q[ui]nq[ue] syllabā icipiat ab in: vel b vel p. vñ q[uo]d in oīis: et in sōniū: et in sōnō m sit eiusdē syllabe cūn[us] et c[on]t[er]at. Sōmotopeia exponit in. iiiij. pte i ca. de colorib[us] rhetorici. Sōnipes pedis mas. ge. dī dextrari[us]: q[uo]d pede sonat terram p[er]cutiēdo: et cor. penul. tā in ntō q[uo]d in gtō. Sōno nas nūi nitū. vñ h[ab]et sonit[us] ipa actio sonādi: vñ strepit[us] et son[us] p[er]fuse voc[us]. et h[ab]et son[us] ni. i. q[uo]d q[ui]d aure audit vel auditu p[er]cipit. Sōno nas cōponit ut assōno nas. i. cōcordare: vel assentire: vel iuxta sonare: vel cōsonare: vel h[ab]et sonatē sonare: absono nas. i. discordare. vñ absonat[us]. i. discordant. et h[ab]et absonatia. i. discordia vel discordatia. et absonus na nū. i. dissidēs et discordās vel nō sonās: sīc absonatia sepe ponit[ur] p[er] nō sonatia. Sōno nas. i. fil[er] sonare: vel discordare. vñ sonat[us]: et h[ab]et sonatia tie. et sonus na nū: dissono nas. i. diuersis modis sonare et discordare. vñ dissonant[us]. i. discordant. et h[ab]et dissonatia tie. et disson[us] na nū. in sono nas. i. innotescere: vel intus sonare: vel valde sonare. psōno nas. i. valde p[er]fecte sonare. vñ h[ab]et psōna. obsono nas i. h[ab]et sonare. resonono nas. i. iterū vel retro sonare: vel ad sonū alteri[us] sonare. vñ h[ab]et h[ab]et resonabilis et h[ab]et le. et resonant[us] aduer. et h[ab]et resonatia. et resonus na nū. subsono nas. i. subtus vel parū vel post sonare. Sono et ei[us] cōposita neutra sunt et cor. h[ab]et syllabā so. Prosp: Ni pia mēs hēat q[uo]d bñ ligua sonet. et facit p[er]teri. i. ui. ditūlas: et supinū in itū: et inueniāt q[uo]d facit p[er]teritū i auī: et supi. i. atū. Itē nota q[uo]d i sōno nis inuenit fini tertia iugationē. vide et in sons. Sono et rū dī a son[us]. i. q[uo]d sonat. sīc p[er] vñ bñ g[ra]uis sonās et cōparat. vñ sonorier[us] sime aduer. et h[ab]et sonoritas tis. i. sonatia et p[er]f[er] bona vel g[ra]uis. et p[er] cōpositionē cōsonor[us] ra nū. i. cōsonus: et p[er]du. no. Sons a sono nas: vel sōnō dī sōns tis ge. oīs. i. nocēs vñ cul[us] p[er]abilis: vitiosus: et ē metaphorā tracta ab olla: sīc vñ olla